
 

 

 

POZ. 22 

UCHWAŁA NR 14 

RADY WYDZIAŁU HISTORII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej otwarcia konkursów  

na stanowiska adiunktów  

 

Na podstawie art. § 62 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

26 czerwca 2019 r. (Monitor UW z 2019 r., poz. 190) Rada Wydziału Historii Uniwersytetu 

Warszawskiego postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie otwarcia konkursów na dwa stanowiska 

adiunktów (typu post-doc) w grupie pracowników badawczych na Wydziale Historii 

Uniwersytetu Warszawskiego, w ramach realizacji projektu badawczego „ELITES. 

Zasoby symboliczne i struktury polityczne na peryferiach. Legitymizacja elit w Polsce 

i Norwegii, ok. 1000-1300”, finansowane ze środków Narodowego Centrum Nauki. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Dziekan Wydziału Historii: Ł. Niesiolowski-Spanò 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ HISTORII 

 


